
Class. Cognome Nome Società Pres. Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(sing. prove)

Pen. Eff.
(Tot.)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Catture
(Tot)

Punt- Eff.
(Tot)

Note

1

2

3

4

5

6

7

7

7

10

11

12

12

14

Carrara

Baleri

Cantini

Lanfranchi

Ruggeri

Pesenti

Tironi

Bergamelli

Baleri

Ambrosioni

Casazza

Piccinini

Belotti

Laffranchi

Fabrizio

Giuseppe

Mauro

Nicola

Mattia

Angelo

Stefano

Carlo

Corrado

Matteo

Sergio

Omar

Maurizio

Roberto

Club Pesca Valle San Martino A.S.D. (Italica)

Molinello A.S.D. (Maver)

Molinello A.S.D. (Maver)

Molinello A.S.D. (Maver)

Molinello A.S.D. (Maver)

Molinello A.S.D. (Maver)

Club Pesca Valle San Martino A.S.D. (Italica)

Molinello A.S.D. (Maver)

Molinello A.S.D. (Maver)

Molinello A.S.D. (Maver)

Molinello A.S.D. (Maver)

Molinello A.S.D. (Maver)

Molinello A.S.D. (Maver)

Molinello A.S.D. (Maver)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1,0

1,0

1,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

3,5

3,5

4,0

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3½

3½

4

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3½

3½

4

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3½

3½

4

24

20

20

18

18

16

12

12

12

14

8

10

10

9

27.920

24.300

23.580

21.260

21.240

18.800

14.120

14.120

14.120

16.500

9.300

11.760

11.760

10.720

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Spinning - Individuale 2018
Prova nr : 1

Campo di Gara : Fiume Brembo - Zogno
Data : 01-05-2018
Società Organizzatrice : Zogno

Classifica Progressiva dopo prova nr. : 1

Titolo della Gara *

Orario
17:40:57

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Rossignoli Mariano

Note



Class. Cognome Nome Società Pres. Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(sing. prove)

Pen. Eff.
(Tot.)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Catture
(Tot)

Punt- Eff.
(Tot)

Note

15

16

17

18

19

20

21

22

23

23

25

26

27

28

Cortinovis

Forcella

Tolone

Zenoni

Pesenti

Peroni

Esposito

Carrara

Merelli

Covelli

Tolone

Gozzini

Scuri

Valcher

Ivan

Christian

Mauro

Pietro

Liam

Andrea

Christopher

Antonio

Gianmario

Daniele

Matteo

Matteo

Giambattista

Matteo

Molinello A.S.D. (Maver)

Molinello A.S.D. (Maver)

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Media Valle Seriana A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Molinello A.S.D. (Maver)

Media Valle Seriana A.S.D.

Molinello A.S.D. (Maver)

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D. (Maver)

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

Molinello A.S.D. (Maver)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,5

6,5

7,0

7,0

4

4

5

5

5

6

6

6

6

6

6½

6½

7

7

4

4

5

5

5

5

6

6

6½

6½

6

7

7

7

4

4

5

5

5

5

6

6

6½

6½

6

7

7

7

8

7

9

7

6

6

7

6

6

6

5

5

5

5

9.450

8.280

10.700

8.320

7.050

7.120

8.720

7.280

7.100

7.100

6.050

6.030

6.000

5.980
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Class. Cognome Nome Società Pres. Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
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Pen. Eff.
(Tot.)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Catture
(Tot)

Punt- Eff.
(Tot)

Note

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Domenighini

Bracchi

Forgione

Morandi

Gentili

Bosio

Bizioli

Rinaldi

Dossi

Spadoni

Scotti

Vener

Davide

Andrea

Domenico

Marco

Luca

Luca

Pietro

Rinaldo

Edoardo

Giordano

Matteo

Cristian

Molinello A.S.D. (Maver)

Cannisti Club Bergamo A.S.D. (Maver)

Molinello A.S.D. (Maver)

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

Molinello A.S.D. (Maver)

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

Pescatori Al Bra

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

Bergamo Spinning G.P.S.D.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

8,0

8,0

8,5

8,5

8,5

8,5

9,0

9,5

9,5

10,0

10,0

10,0

8

8

8½

8½

8½

8½

9

9½

9½

10

10

10

8

8

8

8

9

9

9

9

10

10

10

10

8

8

8

8

9

9

9

9

10

10

10

10

3

2

4

4

4

4

2

1

1

3

2

0

3.780

2.390

4.790

4.700

4.750

4.640

2.610

1.260

1.200

3.480

2.400

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Spinning - Individuale 2018
Prova nr : 1

Campo di Gara : Fiume Brembo - Zogno
Data : 01-05-2018
Società Organizzatrice : Zogno

Classifica Progressiva dopo prova nr. : 1

Titolo della Gara *

Orario
17:40:58

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Rossignoli Mariano

Note


